
20
15

29

20
18

59

20
18

60

20
18

94

20
18

95

44
24

24
68

24
67

24
66

24
69

63
76

23
51

67
44

24
66

2570
Ta

la
ch

er

B639
9

B6
26
5B6
26
4

B6
39
8

B
75
04

B7
50
5

B7495

B7
49
9

B7
49
6

Vogteiweg

1

1

3

2

32

1.
2

30

3.
1

31.1

1.
1

1

Friedhofstrasse

Talackerstrasse

Baugrube

Gjergj Lushaj, Friedhofstrasse 1, 8610 UsterBauherrschaft

Architekt Reichle Architekten AG, Neuwiesenstrasse 10a, 8610 Uster

Neubau MFH Friedhofstrasse
Friedhofstrasse 1, 8610 Uster

Projekt

Projektstatus Submission

Plan Baugrubenüberwachung
Massstab 1:50

Datum
Grösse
Gezeichnet
Geprüft

50 x 63
Jo
St

Plan-Nr. 24036 - 1001Rev.-Datum

BJ Partner AG
Weisslingerstrasse 17, 8308 Illnau
052 550 73 30
www.bjpartner.chBauingenieure & Planer
info@bjpartner.ch

LEGENDE

Index Änderung Datum Gezeichnet Geprüft

14.05.2025

Projekt Bauwerk

Bemerkungen:

bestehende Gebäude

Grundriss  1:250

± 0.00 = OK fertig Boden EG: 460.63 m ü.M.

Abbruch bestehende Gebäude

Vorabzug

Projekt Baugrubensohle

frei auskragende Rühlwand
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Bestandesaufnahme Gebäude inkl. Risse
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